
 
 

UCHWAŁA NR LIV/405/2022 
RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Lubańskiego nr XI/110/2019 z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonych na terenie Powiatu Lubańskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2089 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Lubańskiego nr XI/110/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu 
Lubańskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, dokonuje się 
zmiany wzoru sprawozdania rocznego z wykorzystania dotacji (załącznik nr 7 do Uchwały), który otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 
Halina Józefa Białoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6325



Załącznik do uchwały LIV/405/2022 

Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 30.11.2022 r. 

(pieczęć szkoły/placówki) 

 

 

Zarząd Powiatu Lubańskiego 

ul. Mickiewicza 2 

59-800 Lubań 

 

 

 
SPRAWOZDANIE Z WYKORZYSTANIA DOTACJI udzielonej przez Powiat Lubański 

szkole/placówce za rok ………………… 

 

1. Informacja o szkole/placówce niepublicznej 

1 Nazwa i adres organu 

prowadzącego 

szkołę/placówkę  

 

 

2 Adres e-mail organu 

prowadzącego lub osoby 

uprawnionej do 

reprezentowania organu 

prowadzącego szkołę lub 

placówkę oraz numer telefonu  

 

 

3 Nazwa i adres szkoły/placówki  

 

 

4 Typ szkoły/placówki  

 

 

 

2. Faktyczna liczba uczniów wraz z naliczeniem dotacji należnej szkole/placówce 

Lp Miesiąc  

 

Faktyczna liczba 

uczniów  

 

Rata przekazanej 

dotacji  

 

Rata przekazanej dotacji 

na kształcenie specjalne  

1 styczeń    

2 luty    

3 marzec    

4 kwiecień    

5 maj    

6 czerwiec    

7 lipiec    

8 sierpień    

9 wrzesień    

10 październik    

11 listopad    

12 grudzień    

13. 

RAZEM  

 

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6325



 

3. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

 

 

4. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji: 

 

Lp. rodzaj wydatku kwota wydatku sfinansowana z 

dotacji 

1 Wydatki bieżące, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy 

 Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej  w 
szkole/placówce oraz osoby fizycznej prowadzącej 
szkołę/placówkę, jeżeli pełni funkcję dyrektora szkoły lub 
placówki 

 

 Wynagrodzenia pracowników  

 Zakup materiałów i wyposażenia  

 Opłaty za media  

 Zakup usług  

 Wynajem pomieszczeń  

 Remonty bieżące  

 Pozostałe wydatki bieżące związane z realizacją zadań organu 
prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo 
oświatowe - wymienić jakie: 
- ........................................................... 
- ........................................................... 

 

2 Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 
1 pkt 2 ustawy: 

 Książki i inne zbiory biblioteczne  

 Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno- 
wychowawczemu realizowanemu w szkołach i placówkach 

 

 Sprzęt  rekreacyjny i sportowy   

 Meble  

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od .................................... r. 

do .................................................. r.  

 

2. Kwota dotacji należnej (iloczyn liczby uczniów– pkt 2 poz. 13 i 

miesięcznej stawki dotacji na 1 ucznia) 

 

3. Kwota dotacji pobranej w nadmiernej wysokości (różnica poz. 1- poz. 2)  

4. Kwota dotacji wykorzystanej w okresie objętym rozliczeniem (nie wyższa 

niż kwota dotacji należnej poz. 2) 
 

5. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej do zwrotu (różnica poz. 2 - 

poz.4) 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6325



 Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne 
o wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej w 
przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych, dla 
których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt 
uzyskania przychodu w 100% ich wartości, w momencie 
oddania do używania, wymienić jakie: 
- ........................................................... 
- ........................................................... 

 

Razem  

 

5. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na 

uczniów/wychowanków, dotacji otrzymanej na uczniów, którzy uzyskali odpowiednio: 

świadectwo dojrzałości, dyplom potwierdzający kwalifikacje w zawodzie/dyplom zawodowy 

oraz na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

 

Lp. 

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji Wydatek z dotacji 

Rodzaj 

dokumentu 
Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

(rok-miesiąc-

dzień) 

Kwota ogółem 

na dowodzie 

księgowym 

Data wydatku 

(=data zapłaty) 

(rok-miesiąc-

dzień) 

kwota 

wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Przeznaczenie 

wydatku 

1               

2               

3               

…..               

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3 pkt 4 druku rozliczenia dotacji     

 

 

  

………………………….………………..  
(miejscowość, data)  

………………………….………………..  

(pieczęć i podpis przedstawiciela organu 

prowadzącego lub osoby uprawnionej do 

reprezentowania organu prowadzącego 

szkołę)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-12-14T08:33:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




